
No Added Oils or Preservatives

CONVENIENCE WITHOUT COMPROMISE ™

TM

DÉLICIEUX
TM

DELICIOUS

WHOLE GRAIN
RICE CRACKERS
CRAQUELINS 
DE RIZ BRUN NET 3.5 OZ.-100g

SÉSAME
NON SALÉ

✓Nutri-Check©

✓ Gluten Free
✓ Low Fat
✓ Sodium Free

The Story of Brown Rice Snaps™
Edward & Sons Brown Rice Snaps offer a blend of purity, simplicity, and wonderful taste. Since 1978, they have 
enhanced the table and delighted the palate of the most discerning natural gourmet. To create Brown Rice Snaps, 100% 
brown rice is carefully cleaned, and then milled into a fine flour containing the essential nutrients of the whole grain. 
Next, this whole grain rice flour is lightly steamed, kneaded, shaped, and oven-baked to golden perfection. Only choice, 
natural seasonings are added, such as wheat-free tamari, pure onion powder, or whole white sesame seeds. Savor the 
crispness, the flavor, and the elegance of Edward & Sons Brown Rice Snaps. The quality which you see and taste is just 

INGREDIENTS: BROWN RICE, SESAME SEEDS.
INGRÉDIENTS: RIZ BRUN, GRAINES DE SÉSAME.
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BROWN RICE SNAPSBROWN RICE SNAPS
Unsalted Sesame

BROWN RICE SNAPSBROWN RICE SNAPS
Dist. by/par Edward & Sons Trading Co., Inc., Box 1326, Carpinteria, CA 93014 USA
©2004 Edward & Sons Trading Co., Inc., a vegetarian company. All rights reserved. 

Product of Japan/Produit du Japon. www.edwardandsons.com
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Nutrition Facts Serving Size: 9 crackers (15g)
Servings Per Container about 7
Amount Per Serving
Calories 70     Calories from fat 5
  %Daily Value*
Total Fat 0.5g             1%
 Saturated Fat 0g  0%
 Trans Fat 0g  
Cholesterol 0mg   0%
Sodium 0mg 0%
Total Carbohydrate 13g  4%
 Dietary Fiber less than 1g   3%
 Sugars 0g
Protein 1g
Vitamin A 0%        Vitamin C 0%
Calcium 0%         Iron 2% Potassium 1%

For our customers with sensitivity to wheat or gluten, no wheat is used as an ingredient in this product. However this Brown 
Rice Snaps variety is produced in a facility that may manufacture other products which do contain wheat.

Pour nos clients avec des allergies au blé ou au gluten, aucun ingrédient de blé est ajouté dans ce produit. Mais, cette variété 
de Brown Rice Snaps est produit dans une usine qui peut manufacturer des produits avec du blé.


